
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.05.2007 № 39/2

О регистрации уставов территориальных
общественных самоуправлений
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве.

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», в целях организации территориального
общественного самоуправления, гражданами, проживающими на территории
внутригородского  муниципального образования  Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить:

1) Порядок об установлении границ территорий территориального общественного
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Гагаринское
в городе Москве;

2) Положение о порядке регистрации уставов территориальных общественных
3) самоуправлений внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве;
4) Положение о ведении реестра уставов территориальных общественных

самоуправлений внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве;

2. Одобрить проект модельного варианта:
1) Устава территориального общественного самоуправления внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве (с образованием
юридического лица);

2) Устава территориального общественного самоуправления внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве (без образования
юридического лица);

3. Опубликовать документы настоящего решения в СМИ.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина


